
​ ​ ПРОЄКТ 
 
 

 
 

П О Л Т А В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 
(      сесія восьмого скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від            2026 року 

 
 

Про затвердження документації із  
землеустрою та надання в оренду  
земельної ділянки в м. Полтава 
 
 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», статей 12, 40, 791, 116, 122, 123, 124, 125, 126, 
134, 186 Земельного кодексу України, статей 25, 50, 55 Закону України «Про 
землеустрій», статті 16 Закону України «Про Державний земельний 
кадастр», статей 6, 16 Закону України «Про оренду землі», розглянувши 
заяву громадян разом з поданими документами, враховуючи право власності 
на нерухоме майно та протокол засідання постійної комісії з питань 
регулювання земельних відносин, охорони довкілля, природокористування, 
Полтавська міська рада  
 
ВИРІШИЛА : 
 
1.​ Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1149 
га кадастровий номер 5310137000:15:010:0033, яка розташована за адресою: 
м. Полтава, вул. Соборності, 2, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно з 
КВЦПЗ – 02.01). 
1.1.​  Надати громадянці Шайкевич Жанні Віталіївні в оренду строком на 5 
(п’ять) років земельну ділянку площею 0,1149 га, кадастровий номер 
5310137000:15:010:0033, яка розташована за адресою: м. Полтава, вул. 
Соборності, 2, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно з КВЦПЗ – 
02.01). 



2.​ Рекомендувати громадянці, зазначеній у рішенні в місячний строк, з 
моменту прийняття рішення, укласти з Полтавською міською радою договір 
оренди землі та оформити право оренди на земельну ділянку відповідно до 
вимог чинного законодавства. 
3.​ Плата за користування землею нараховується та стягується з дня 
прийняття цього рішення. 
4.​  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань регулювання земельних відносин, охорони довкілля, 
природокористування. 

 
 
 
Секретар міської ради                                                  Катерина ЯМЩИКОВА 


